项   目 AB41EX2
使用流体 空气・水・煤油・油（50mm2/s以下）・蒸汽
工作压力差� MPa 0〜4（因型号不同而有别，请参照各机种规格的最高工作压力差。
最高使用压力� MPa 5（流体 ：蒸汽时为0.7）
耐压力（水压）� MPa 25
流体温度� ℃ －10〜＋170
环境温度� ℃ －10〜＋40
绝缘等级 等级180（H）

406
AB41EX2 Series
型号表示方法
符号 内   容
配管口径
02 Rc1/4
03 Rc3/8
通径
1 φ1.5
2 φ2
3 φ3
4 φ3.5
5 φ4
6 φ5
7 φ7
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件 处理 备注
C 标准 黄铜 PTFE － 空气・水・煤油・油・蒸汽
（最高170℃）
F 选
择
项
不锈钢 PTFE
K 黄铜 PTFE 禁油处理
N 不锈钢 PTFE
线圈种类
4 绝缘等级180（H）防爆线圈（AC用）
适用电缆外径
9 φ7.5～φ9.5　※ G项KR时为φ8.0～φ9.5
10 φ9.5～φ10.5
11 φ10.5～φ11.5
13 φ11.5～φ13.5
其他选择项
无符号 无选择项
B 带安装板
防爆认证机构
无符号 日本认证（TIIS）　※3
KR 韩国认证（KOSHA）　※4
电压
AC100V AC100V　50/60Hz
AC200V AC200V　50/60Hz
机种型号
型号表示方法
机种：AB41EX2
●A 配管口径 ：Rc1/4
●B 通径 ：φ3.5
●C 阀体・密封件材质组合 ：阀体-黄铜、密封件-PTFE
●D 线圈种类 ：绝缘等级180（H）防爆线圈（AC用）
●E 适用电缆外径 ：φ9.5～10.5
●F 其他选择项 ：带安装板
●G 防爆认证机构 ：韩国认证（KOSHA）
●H 电  压 ：AC100V 50/60Hz
＜型号表示例＞
※1 ：配管口的螺纹还对应G螺纹、NPT螺纹，请咨询本公司。
※2 ：有关其他电压，还可制作对应以下电压，请与本公司协商。
AC12、24、48、110、115、120、220、240、380、400、415、
440、480、500V
※3 ：附日本认证（TIIS）。
※4 ：附韩国认证（KOSHA）。
B104 G02 4 CAB41EX2
线圈种类D
阀体・密封件材质组合C
适用电缆外径E
其他选择项F
A
B
C
D
E
F
G
H
AC100V
※2
电压H
AB41EX2-02-4-C4G10BKR-AC100V
型号选择时的注意事项
配管口径A
※1
防爆认证机构G
KR
通径B
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
干燥
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・

410
AP11EX2 Series
型号表示方法
机种型号
型号表示方法
※1 ：配管口的螺纹还对应G螺纹、NPT螺纹，请咨询本公司。
※2 ：有关其他电压，还可制作对应以下电压，请与本公司协商。
AC12、24、48、110、115、120、220、240、380、400、415、440、
480、500V
※3 ：附日本认证（TIIS）。
※4 ：附韩国认证（KOSHA）。
符号 内   容
动作方式
1 NC（通电时开）型
配管口径
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
阀体・密封件材质组合
阀体 阀垫 O形圈 处理 备注
C 标准 青铜 PTFE 氟橡胶 － 空气・水・煤油・油・蒸汽
（最高170℃）
F 选
择
项
不锈钢 PTFE 氟橡胶
K 青铜 PTFE 氟橡胶 禁油处理N 不锈钢 PTFE 氟橡胶
线圈种类
4 绝缘等级180（H）防爆线圈（AC用）
适用电缆外径
9 φ7.5～φ9.5　※ F 项KR时为φ8.0～φ9.5
10 φ9.5～φ10.5
11 φ10.5～φ11.5
13 φ11.5～φ13.5
防爆认证机构
无符号 日本认证（TIIS）　※3
KR 韩国认证（KOSHA）　※4
电压
AC100V AC100V　50/60Hz
AC200V AC200V　50/60Hz
※1
动作方式A
适用电缆外径E
配管口径B
阀体・密封件材质组合C
线圈种类D
A
B
C
D
E
F
G
AP11EX2-15A-C4G10KR-AC100V
<型号表示例>
●A 动作方式 ：NC（通电时开）型
●B 配管口径 ：Rc1/2
●C 阀体・密封件材质组合 ：阀体-青铜、阀垫-PTFE、O形圈-氟橡胶
●D 线圈种类 ：绝缘等级180（H）防爆线圈（AC用）
●E 适用电缆外径 ：φ9.5～φ10.5
●F 防爆认证机构 ：韩国认证（KOSHA）
●G 电压 ：AC100V50/60Hz
机种：AP11EX2
型号选择时的注意事项
AP1 1 EX2 15A G 104C
※2
电压G
AC100V
防爆认证机构F
KR
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
干燥
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・

6.7
-50F 50法兰 10.7
※1 ：上述型号为标准型。关于其他组合，请参阅型号表示方法。
※2 ：电压波动范围请在额定电压的－10〜＋10%以内使用。
流量特性
机种型号 配管口径 通径
（mm） Cv值 有效截面积
（mm2）
NC（通电时开）型
AP21EX2��-32A Rc11/4
35 25 460
-32F 32法兰
-40A Rc11/2
43 34 625
-40F 40法兰
-50A Rc�2
53 53 975
-50F 50法兰
防爆型　先导式2通电磁阀　多用途流体阀
AP21EX2 Series
● 隔爆型结构Ex d  B T2（  B级・温度组别T2）
● 防爆认证机构 ：日本认证（TIIS）、韩国认证（KOSHA）
● NC（通电时开）型
● 配管口径 ：Rc11/4 ～ Rc2、32 ～ 50 法兰　● 活塞驱动式
IN
OUT
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・�
ADK
干燥�
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・

414
AP21EX2 Series
型号表示方法
※1 ：辅助法兰为JIS B2210的10K法兰。
（阀体不附带，请另行购买。）
※2 ：配管口的螺纹还对应G螺纹、NPT螺纹，请咨询本公司。
※3 ：有关其他电压，还可制作对应以下电压，请与本公司协商。
AC12、24、48、110、115、120、220、240、380、400、415、
440、480、500V
※4 ：附日本认证（TIIS）。
※5 ：附韩国认证（KOSHA）。
机种型号
型号表示方法
※1
※2
动作方式A
适用电缆外径E
配管口径B
阀体・密封件材质组合C
线圈种类D
AP21EX2-32F-C4G10KR-AC100V
<型号表示例>
●A 动作方式 ：NC（通电时开）型
●B 配管口径 ：32法兰
●C 阀体・密封件材质组合 ：阀体-青铜、阀垫-PTFE・O形圈-氟橡胶
●D 线圈种类 ：绝缘等级180（H）防爆线圈（AC用）
●E 适用电缆外径 ：φ9.5～φ10.5
●F 防爆认证机构 ：韩国认证（KOSHA）
●G 电压 ：AC100V  50/60Hz
机种：AP21EX2
型号选择时的注意事项
G 104C
※3
电压G
AC100V32FAP2    EX2○1
符号 内   容
动作方式
1 NC（通电时开）型
配管口径
32A Rc11/4
32F 32法兰
40A Rc11/2
40F 40法兰
50A Rc2
50F 50法兰
阀体・密封件材质组合
阀体 阀垫 O形圈 处理 备注
C 标准 青铜 PTFE 氟橡胶 － 空气・水・煤油・油・蒸汽
（最高170℃）
F 选
择
项
不锈钢 PTFE 氟橡胶
K 青铜 PTFE 氟橡胶 禁油处理N 不锈钢 PTFE 氟橡胶
线圈种类
4 绝缘等级180（H）防爆线圈（AC用）
适用电缆外径
9 φ7.5～φ9.5　※ F 项KR时为φ8.0～φ9.5
10 φ9.5～φ10.5
11 φ10.5～φ11.5
13 φ11.5～φ13.5
防爆认证机构
无符号 日本认证（TIIS）　※4
KR 韩国认证（KOSHA）　※5
电压
AC100V AC100V　50/60Hz
AC200V AC200V　50/60Hz
A
B